[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
04.10.2023

№ 516

О внесении изменении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров», утвержденную постановлением главы Администрации города Покров от 29.12.2017 №698
На основании решения Совета народных депутатов города Покровот 15.09.2022 г. №67/52-23, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 23.09.2019 № 297, Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров» утвержденную постановлением главы Администрации города Покров от 29.12.2017 № 698следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Адресный перечень общественных территорий (территорий общего пользования)» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Форму 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

Д. В. Рогов

Приложение № 1
к постановлению

Администрации г. Покров

от 04.10.2023 № 516
Приложение № 2

к муниципальной программе «Формирование

комфортной городской среды муниципального

образования «Город Покров»
Адресный перечень общественных территорий
(территорий общего пользования)
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Плановый период выполнения,
год

	1.
	ул. 3-Интернационала д. 39

	2019

	2.
	ул. 3-Интернационала д. 34-62а

ул. Больничный проезд д. 18-ул. 3-Интернационала д. 89
	2020

	3.
	Площадка во дворе МКД (между домами Герасимова 17, Октябрьская 1, 3, Быкова 1, 2)
	2021-2022

	4.
	Сквер ветеранов (возле ресторана «Дружба»)
	2021

	5.
	Спортивная и детская площадка во дворе (между домами Советская 74, 3 Интернационала 49, Больничный проезд 21, 23) 1 Этап
	2022

	6.
	Спортивная и детская площадка во дворе (между домами Советская 74, 3 Интернационала 49, Больничный проезд 21, 23) 2 Этап
	2023

	7.
	«Бульвар Дружбы народов»
(Больничный проезд, дома 2, 4, 6)
	2023

	8
	«Сквер Победы» по улице 3-Интернационала
	2024

Приложение № 2

к постановлению

Администрации г. Покров

от 04.10.2023 № 516

Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования,
тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2018год
	2019год
	2020год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	19
	00
	00
	00
	0
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров»
	Всего

	0,0
	4144,9
	5032,2
	5549,6
	99156,4
	23878,7
	6502,6

	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ«ЦМУ»
	703
	05
	03
	1900000000
	000
	0,0
	4144,9
	5032,2
	5549,6
	99156,4
	23878,7
	6502,6

	19
	00
	01
	00
	0
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых домов и благоустройство общественных территорий (территорий общего пользования) муниципального образования «Город Покров»
	Всего

	0,0
	4144,9
	5032,2
	5549,6
	99156,4
	23878,7
	6502,6

	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	03
	190F200000
	000
	0,0
	4144,9
	5032,2
	5549,6
	99156,4
	23878,7
	6502,6

	19
	00
	01
	01
	0
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых домов

(в соответствии с приложением №1)
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	03
	190F255550
	200
	0,0
	1600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	19
	00
	01
	02
	0
	Благоустройство общественных территорий (территорий общего пользования) муниципального образования «Город Покров»
(в соответствии с приложением №2)
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	03
	190F255550
	200
	0,0
	2544,9
	4691,5
	4449,2
	5933,7
	6132,4
	6502,6

	703
	05
	03
	190F25555D
	200
	0,0
	0,0
	340,7
	1100,4
	406,9
	406,9
	0,0

	703
	05
	03
	1900172210
	200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	398,3
	0,0

	703
	05
	03
	19001S2210
	200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	21,0
	0,0

	19
	00
	01
	03
	0
	Благоустройство общественной территории (территории общего пользования) в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

(в соответствии с приложением №4)
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	03
	190F254240
	200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50000,00
	0,0
	0,0

	703
	05
	03
	190F25424F
	200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	16500,00
	0,0
	0,0

	703
	05
	03
	190F25424D
	200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	26315,8
	16920,1
	0,0